
UCHWAŁA NR 428/XLV/21 
RADY MIEJSKIEJ ŁOMŻY 

z dnia 27 października 2021 r. 

w sprawie uchwalenia zmian w Statucie Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łomży 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h, art. 18 ust. 2 pkt 14a; art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) w zw. z art. 12 pkt 8 lit. i, art. 12 pkt 11 Ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920; zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1038). 
oraz art. 110 i art. 112 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej  (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1876; 
zm.: Dz. U. z 2020 r. poz. 2369 oraz z 2021 r. poz. 794 i poz. 803) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały nr 315/XXX/20 Rady Miejskiej Łomży z dnia 28 października 2020 roku 
stanowiącym Statut Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łomży, wprowadza się następujące zmiany: 

- W § 3 ust.1 dodaje się punkt 15 w brzmieniu: „realizacji zdań zakresu pomocy materialnej dla uczniów 
o charakterze socjalnym, o których mowa w art. 90c ust. 2 ustawy o systemie oświaty, polegające 
w szczególności na prowadzeniu postępowań w sprawie przyznawania uczniom pomocy materialnej 
o charakterze socjalnym i realizacji przyznanych świadczeń pomocy materialnej.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Łomża. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej Łomży 

 
 

Alicja Konopka 

 

Id: A397F18A-BCC1-4099-B172-7214718EA634. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 2
	Paragraf 3


